
Profi Iont, 25 šumivých tablet s příchutí pomeranče  

Ochranný iontový nápoj nejvyšší mineralizační třídy. Nealkoholický nápoj – šumivé tablety s 
příchutí pomeranče. Se sladidlem.  

Hmotnost: 95 g  

25 šumivých tablet  

Profi Iont obsahuje řadu vitaminů a minerálních látek, které organizmus ztrácí zvýšeným pocením při 

fyzické aktivitě. Pro udržení normálního zdravotního stavu je potřeba tyto látky dodat tělu zpět. 

Vitaminy B1, B2, B6, B12, kyselina listová, kyselina pantothenová přispívají ke snížení míry únavy a 

vyčerpání, vitaminy C a E jsou významné antioxidanty.  

Vybrané ionty střední mineralizace:  

Ionty  v 1 tabletě (1 l nápoje)  

(Ca2+) vápenaté  100 mg  

(Mg2+) hořečnaté  40 mg  

(Cl-) chloridové  25 mg  

(K+) draselné  25 mg  

  

Výživové údaje  v 1 tabletě - v 1 l nápoje (% 

referenční hodnoty příjmu)  

ve 100 ml nápoje (% 

referenční hodnoty 

příjmu)  

energetická hodnota  36 kJ (9 kcal)  4 kJ/(1 kcal)  

tuky (z toho nasycené mastné kyseliny)  0 g (0 g)  0 g (0 g)  

sacharidy (z toho cukr)  0,7 g (0 g)  0 g (0 g)  

bílkoviny   0 g  0 g  

sůl  0,50 g  0,05 g  

biotin  37,5 µg (75 %)  3,75 µg (7,5 %)  

vitamin B1  0,825 mg (75 %)  0,0825 mg (7,5 %)  

vitamin B2  1,05 mg (75 %)  0,105 mg (7,5 %)  

vitamin B6  1,05 mg (75 %)  0,105 mg (7,5 %)  

vitamin B12  1,875 µg (75 %)  0,1875 µg (7,5 %)  

nicotinamid   12 mg (75 %)  1,2 mg (7,5 %)  

kyselina pantothenová   4,5 mg (75 %)  0,45 mg (7,5 %)  

kyselina listová  150 µg (75 %)  15,0 µg (7,5 %)  

vitamin C  60 mg (75 %)    6,0 mg (7,5 %)    

vitamin E  9 mg (75 %)  0,9 mg (7,5 %)  

  

Doporučené dávkování: tabletu rozpusťte v 0,7 – 1,2 l vody. Maximálně 4 tablety denně. Nepřekračujte 

doporučené denní dávkování. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Není určeno pro děti do 

15 let.  



Složení: kyselina - kyselina citronová, regulátor kyselosti – hydrogenuhličitan sodný, plnidlo – sorbitol, 
aroma, přírodní aroma, uhličitan vápenatý, vitaminový premix (viz tabulka aktivních složek), oxid 
hořečnatý, chlorid draselný, sladidlo – sukralóza, barvivo – žluť SY.  

Upozornění: ukládat mimo dosah dětí! Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Barvivo 
žluť SY může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25 C̊ v 
dobře uzavřeném obalu. Minimální trvanlivost do konce data uvedeného na dně obalu.  

 

Distributor: MediCredit a.s., Branická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník, Česká republika  
 

Kontakt pro velkoobchodní zákazníky:  
 

Gabriela Vlachynská  
Tel.: 735 141 920  
E-mail: gabriela@medicredit.cz  
 

  

mailto:gabriela@medicredit.cz

